toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, 

atsižvelgdamos į tai, kad:
· tarp Šalių 2023-04-17 yra sudaryta darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutartis Nr. PIR23-192 (toliau – Sutartis), kurios maksimali vertė yra 29 787,78 EUR (dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 78 ct), iš kurių PVM sudaro (5 169,78) EUR (penki tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt devyni eurai 78 ct).
· šiame Papildomame susitarime (toliau – Susitarimas) vartojamos sąvokos, trumpiniai ir reikšmės atitinka Sutartyje vartojamas sąvokas, trumpinius bei reikšmes;
· Sutarties 5.2 punkte numatyta, kad Šalys sutaria, kad Darbų atlikimo terminas, gali būti pratęstas bendru Šalių susitarimu ir tik dėl aplinkybių, kurios nepriklauso nuo Rangovo.